

# Årsredovisning

för

## JTM Invest AB

556275-1445

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JTM Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-10-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Jukkasjärvi 2022-10-26



Per-Olof Karlsson

# Årsredovisning

för

## JTM Invest AB

556275-1445

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för JTM Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta rörelsedrivande företag, äga och hyra ut lokaler, maskiner och inventarier samt handla med värdepapper.

JTM Invest AB är moderbolag till BioSling AB, 556793-7486 och sedan början av år 2016 även moderbolag till Artic Nova AB, 556251-5899.

BioSling AB är ett utvecklingsbolag som tagit fram en egen uppgraderingsanläggning där biogas omvandlas till fordonsgas. Artic Nova AB är ett verkstadsföretag i Vittangi och vari tillverkning och mekaniska legoarbeten utförs främst för gruvindustrin. Företaget har sitt säte i JUKKASJÄRVI.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	483	225	335	581
Resultat efter finansiella poster	228	-168	-144	102
Soliditet (%)	81	81	81	94

Omsättningsökningen beror på ökade hyresintäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	9 324 135	-147 948	9 416 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-147 948	147 948	0
Årets resultat				246 683	246 683
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>9 176 187</b>	<b>246 683</b>	<b>9 662 870</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 176 188
Utdelats efter bokslutsdatum	-540 000
årets vinst	246 683
	<b>8 882 871</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 882 871
	<b>8 882 871</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01</b>	<b>2020-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-04-30</b>	<b>-2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		482 980	224 559
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>482 980</b>	<b>224 559</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-62 463	0
Övriga externa kostnader		-153 376	-168 242
Personalkostnader	2	155 744	-29 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 020	-192 020
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-252 115</b>	<b>-390 048</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>230 865</b>	<b>-165 489</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 337	20 259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 519	-2 718
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>75 818</b>	<b>17 541</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>306 683</b>	<b>-147 948</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>246 683</b>	<b>-147 948</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>246 683</b>	<b>-147 948</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	4 179 454	4 371 474
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 179 454</b>	<b>4 371 474</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5, 6	7 200 000	7 200 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	26 400	26 400
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	43 056	121 393
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 269 456</b>	<b>7 347 793</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 448 910</b>	<b>11 719 267</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		194 576	0
Övriga fordringar		34 903	36 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 480	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>317 959</b>	<b>36 124</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		222 402	88 137
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 402</b>	<b>88 137</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>540 361</b>	<b>124 261</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

11 989 271

11 843 528

AE

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 176 188	9 324 135
Årets resultat		246 683	-147 948
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 422 871</b>	<b>9 176 187</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 662 871</b>	<b>9 416 187</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	<b>9</b>		
Leverantörsskulder		431	56 238
Skulder till koncernföretag		2 063 304	1 875 829
Skatteskulder		7 145	7 727
Övriga skulder		220 520	452 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 326 400</b>	<b>2 427 341</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 989 271</b>	<b>11 843 528</b>

PK

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0,2	0,2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 795 622	5 795 622
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 795 622</b>	<b>5 795 622</b>
Ingående avskrivningar	-1 424 147	-1 232 127
Årets avskrivningar	-192 020	-192 020
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 616 167</b>	<b>-1 424 147</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 179 455</b>	<b>4 371 475</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	112 400	112 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 400</b>	<b>112 400</b>
Ingående avskrivningar	-112 400	-112 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 400</b>	<b>-112 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 200 000	7 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 200 000	7 200 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 200 000</b>	<b>7 200 000</b>

### Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
BioSling AB	100%	100%	7 000	700 000
Arctic Nova AB	100%	100%	1 500	6 500 000
				<b>7 200 000</b>

  

	Org.nr	Säte
BioSling AB	556621-1727	Kiruna
Arctic Nova AB	556251-5899	Kiruna

### Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 400	26 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 400	26 400
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 400</b>	<b>26 400</b>

### Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	121 393	141 441
Försäljningar	-78 337	-20 048
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 056	121 393
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 056</b>	<b>121 393</b>

### Not 9 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	850 000	850 000
Fastighetsinteckning	0	5 950 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>850 000</b>	<b>6 800 000</b>

2022103104993

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Jukkasjärvi 2022-10-26



Per-Olof Karlsson  
Verkställande direktör